ודוק: העובדה שהחייב אינו יכול לשלם תשלום חודשי לקופת הכינוס לטובת נישיו במהלך עבודות השירות, אינה מצדיקה כשלעצמה, את ביטול ההליך. כידוע, מטרתו של ההליך היא שיקום החייב ומתן אפשרות לפתוח דף חדש; ואין הדיבידנד לנושים בבחינת חזות הכל. מטרה זו מקבלת משנה תוקף לנוכח כניסתו לתוקף של חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018. כך למשל, לפי פסיקת בית המשפט העליון בעניין רע"א 6353/19 **לשצ'נקו נ' הכנ"ר**, מיום 11/2/20, חייבים המתקיימים מקצבאות בלבד, אינם משלמים תשלום חודשי לקופת הכינוס ככל שאינם בעלי כושר השתכרות ואין בידם הכנסה נוספת.

20. אשר לטענה כי חובות החייב נוצרו בחוסר תום לב - לא מצאתי במידע הקיים בתיק ובבקשת המנהל המיוחד תשתית המאפשרת לקבוע כי החובות נוצרו בחוסר תום לב.

פס"ר 13227-02-19 נ' כונס נכסים רשמי תל אביב ואח'

24. הבקשה לפטור מהגשת דו"חות, נדחית. על החייב לפרט את הכנסתו מכל מקור ואת הוצאותיו בדו"חות דו-חודשיים שיוגשו למנהל המיוחד כסדרם.

25. המנהל המיוחד יגיש דו"ח עדכני בתוך 3 חודשים.

המזכירות תדוור לצדדים.

תזכורת בהתאם.

ניתנה היום, ט"ז אייר תש"פ, 10 מאי 2020, בהעדר הצדדים.

יעל בלכר, שופטת